
ŽI

RA'Ů “Ě
FAN Smlouvakveřejnézakázce–Dodávka4kshorizontálníchboxůnakola–III.

Čísloveřejnézakázky:P25V00000064

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek – Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Frýdek-Místek, Fibichova 469, PSČ 738 01

osoba oprávněna jednat: Mgr. Natálie Hamplová, ředitelka

IČ: 00847011

tel. 558 431 563

- dále jen kupující

a

Boxline systém s.r.o.

se sídlem: Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim

zastoupen: Ing. Miroslavem Křivánkem

IČO: 02504855

DIČ: CZ02504855

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. oddíl C, vložka

81535

- dále jen prodávající

- kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k dodávce 4 ks horizontálních boxů

na kola, k uložení 8 ks kol provedena na zpevněné ploše zahrady objektu příspěvkové

organizace ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek – Místek, na ulici Fibichova 469, k.ú. Místek

následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

článek 1

PŘEDMĚT PRODEJE

1. Předmětem prodeje dle této smlouvy je dodávka 4 ks horizontálních boxů na kola, k uložení 8

ks kol. Boxy budou opatřeny ocelovou konstrukcí, vodícími lištami na kola, háčky na

příslušenství (cyklistické helmy), mechanickým zámkem na klíč s vysokou pasivní bezpečností

od výrobce. Instalace boxů bude provedena na zpevněné ploše zahrady objektu příspěvkové

organizace ŽIRAFA – Integrované centrum Frýdek – Místek, na ulici Fibichova 469, k.ú. Místek.

2. Popis:

Bezpečnostní skříň je určena pro provoz v prostředí exteriéru,

Bezpečnostní skříň je certifikována, je doložen odpovídající doklad tj. zobrazení výrobku,

katalogové listy nebo atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, které potvrdí, že nabídka

vyhovuje požadavkům zadání,

Strana 1 (celkem 5)



ŽI

RA'Ů “Ě
FAN Smlouvakveřejnézakázce–Dodávka4kshorizontálníchboxůnakola–III.

Čísloveřejnézakázky:P25V00000064

Bezpečnostní skříň umožňuje uložení dvou jízdních kol pro dospělou osobu, vždy o velikosti

rámu odpovídající průměru kola až 29 palců,

Max. plocha půdorysu základny jedné bezpečnostní skříně, je max. 3 m
2
,

Výška bezpečnostní skříně je max. 1500 mm,

Bezpečnostní skříň obsahuje minimálně tyto bezpečnostní prvky:

Skříň je neprůhledná a obvodový plášť musí být vyroben z ocelového plechu příp.

hliníkového o minimální tl. 1.5 mm (je doloženo prohlášením výrobce),

• Skříň j vybavena dveřmi, které lze uzamknout. Tyto dveře skříně musí být vybaveny panty

na vnitřní straně dveří a současně zabraňující vysazení dveří i v době otevření skříně

• Panty dveří a zamykací systém jsou vždy minimálně dvoubodový.

Boxy jsou neprůhledné a jsou dostatečně odvětratelné.

3. Prodávající se zavazuje, že barevné řešení horizontálních boxů bude odsouhlaseno se

zástupcem kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, a umožní mu nabýt vlastnické

právo k němu a kupující se zavazuje, že tento předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu

kupní cenu.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu koupě

včetně příslušenství v množství a vlastnostech specifikovaných v článku 1. této smlouvy.

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí.

článek 2

CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena předmětu koupě včetně příslušenství se sjednává ve výši:

bez DPH DPH včetně DPH

Cena za 1 ks horizontálního

boxu na kola (pro 2 kola) vč. 50.842,75 Kč 10.676,98 Kč 61.519,73 Kč

montáže

Cena celkem za 4 ks

horizontálních boxů na kola (pro 203.371,00 Kč 42.707,91 Kč 246.078,91 Kč

8 kol) vč. montáže

2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady

prodávajícího s dodáním předmětu koupě, včetně dopravy do místa plnění, jeho montáže a

zisku prodávajícího nutného k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího.

3. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny předmětu koupě, vyjma změn a doplňků,

požadovaných kupujícím nad rámec původních požadavků.

Strana 2 (celkem 5)



ŽI

uŮ “Ě
FAN Smlouvakveřejnézakázce–Dodávka4kshorizontálníchboxůnakola–III.

Čísloveřejnézakázky:P25V00000064

4. Prodávající vystaví za předmět koupě fakturu, znějící na kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku

smlouvy.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad,

zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě těchto náležitostí

stanovených právními předpisy je druhá strana povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje:

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

- čísla a data dodacích listů podepsaných prodávajícím a odsouhlašených kupujícím

(dodací listy budou přílohou faktury),

- jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

- IČ a DIČ stran smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů po jejím doručení. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platba

bude probíhat výhradně v CZK, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný. Dnem zaplacení se rozumí

okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.

článek 3

DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Prodávající současně s předmětem koupě předá u předávacího řízení kupujícímu veškeré

doklady vztahující se k předmětu koupě. Všechny tyto doklady zajišťuje prodávající a je povinen

náklady na ně zahrnout do nabídkové ceny. Splněním dodávky se rozumí dodání předmětu

koupě, předání dokladů a podepsání zápisu o předání a převzetí dodávky (dodacího listu) v

místě plnění.

2. Předmět koupě předá prodávající kupujícímu osobně do 3 měsíců od nabytí účinnosti

kupní smlouvy.

3. O předání a převzetí předmětu koupě bude zhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami,

kterým se potvrdí úplnost dodávky.

4. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným dle odst. 3

tohoto článku smlouvy.

článek 4

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce trvání 24 měsíců.

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, a to písemně.

3. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, co vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude

vady oznamovat:

Strana 3 (celkem 5)



ŽI

uŮ “Ě
FAN Smlouvakveřejnézakázce–Dodávka4kshorizontálníchboxůnakola–III.

Čísloveřejnézakázky:P25V00000064

a) do datové schránky:qkmaddk

b) na e-mail: info@bikebox.cz

c) na telefonním čísle:

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno

písemně, tzn. způsobem dle bodu a) nebo b).

4. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, má se za to, že výrobek je

neopravitelný a prodávající je povinen neprodleně vyměnit zboží vadné za bezvadné při

zachování technických parametrů zboží.

5. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace

kupujícího, je kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé

účelně vynaložené náklady uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklamace

byla oprávněná.

článek 5

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při

vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj.

umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů,

které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství,

utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními

(např. § 8 písm. c), § 20 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole – kontrolní řád).

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze

smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v jeho

platném znění.

3. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených

oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.

5. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-

li k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

6. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tohoto zákona uveřejní tuto smlouvu

způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření; smlouva nabývá účinnosti

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání.

7. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.

Strana 4 (celkem 5)



ŽI

uŮ “Ě
FAN m mu Smlouvakveřejnézakázce–Dodávka4kshorizontálníchboxůnakola–III.

Čísloveřejnézakázky:P25V00000064

8. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech

subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Frýdku-Místku V Kuřimi

Digitálně podepsal

Miloslavlng.
Miloslav

lngí

Kñvánek

Mgr. Natálie Datum: 2025.06.1 7

Křivánek

_____________________________ ____________________________

Mgr. Natálie Hamplová Ing. Miloslav Křivánek

ředitelka jednatel

Strana 5 (celkem 5)


